ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Ростовкинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 04.02.2015 № 2
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки п. Ростовка Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, с учетом рекомендаций, содержащихся в заключении комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки п. Ростовка Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района о результатах публичных слушаний по проекту предложений о внесении изменений в Правила землепользования и застройки п. Ростовка Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 23 декабря  2014 года,

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки п. Ростовка Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденные Решением Совета Ростовкинского сельского поселения от 26 ноября 2009 года №37 «Об утверждении Правил землепользования и застройки п. Ростовка Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – Правила землепользования и застройки п. Ростовка Ростовкинского сельского поселения):

1.1.  В пункте 1 статьи 63 Правил землепользования и застройки п. Ростовка Ростовкинского сельского поселения в наименовании и по тексту статьи слова «зона многоэтажной жилой застройки (Ж-1)» заменить словами «зона многоэтажной жилой застройки (Ж-2)»;
1.2. В пункте 2 статьи 63 Правил землепользования и застройки п. Ростовка Ростовкинского сельского поселения в наименовании и по тексту статьи слова «зона индивидуальной жилой застройки постоянного проживания  (Ж-2)» заменить словами «зона индивидуальной жилой застройки постоянного проживания  (Ж-1)»;

1.3. в пункте 2 статьи 63 Правил землепользования и застройки п. Ростовка Ростовкинского сельского поселения раздел «Основные виды разрешенного использования недвижимости» дополнить пунктом следующего содержания:
«- приусадебные участки личного  подсобного  хозяйства».

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения                                                                  О.Б. Попова